2019年２月15日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 小 野 元 孝

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年４月１日付で組織改正及び人事異動を行うことといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．組織改正

(1) 「経営企画本部」を新設。
(2) 「専門事業本部」を新設。
(3) 海外事業本部を「中国事業本部」に改称。
(4) 監査室を監査部に改称。
(5) 海外事業本部の「国際部」を「中国事業部」に改称。
(6) 営業本部に「海外営業部」を新設。
(7) 営業本部の「専門営業部」を「ｿﾘｭーｼｮﾝ･ﾃ゙ｻ゙ｲﾝ部」に改称するとともに「専門事業本部」
（新設）に移管。

２．人事異動
 新役職 旧役職

小野 元孝
常務取締役

経営企画本部長

常務取締役

コーポレート本部長

木村 光成
取締役

コーポレート本部長兼総務部長

取締役

営業副本部長

金野 徹 専門事業本部長兼ｿﾘｭーｼｮﾝ･ﾃ゙ｻ゙ｲﾝ部長 専門営業部長

粟井 豊 監査部長 総務部長

石井 博高 海外営業部長
東日本ﾗﾎ゙･ｲﾝﾀ゙ｽﾄﾘー営業部

東京ﾗﾎ゙ﾗﾄﾘー第1ｸ゙ﾙーﾌ゚長

以 上